
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA RMBS 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2021

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 192.652,06  192.652,06  0,000%1997  0,02 1  0,03  0,00 0,00 0  0,03 0,02 1  287,081

 0,00 55.038,55  55.038,55  0,608%1999  0,02 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,02 1  262,426

 0,00 16.115,99  16.115,99  0,258%2000  0,02 1  0,00  0,00 0,00 0  0,00 0,02 1  252,268

 0,00 120.234,25  120.234,25  0,616%2001  0,02 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,02 1  239,283

 0,00 490.755,40  490.755,40  0,367%2002  0,09 5  0,07  0,00 0,00 0  0,07 0,09 5  230,770

 0,00 634.554,45  634.554,45  0,343%2003  0,12 7  0,09  0,00 0,00 0  0,09 0,12 7  220,013

 2.933,60 2.667.208,61  2.664.275,01  0,443%2004  0,48 28  0,39  0,09 1,29 4  0,39 0,48 28  208,022

 37.511,16 4.996.226,82  4.958.715,66  0,309%2005  0,84 49  0,73  1,18 1,93 6  0,73 0,84 49  195,414

 194.297,14 9.952.531,55  9.758.234,41  0,376%2006  1,26 74  1,46  6,09 5,79 18  1,44 1,25 73  183,511

 649.241,42 20.938.265,15  20.289.023,73  0,338%2007  2,49 146  3,07  20,34 6,75 21  2,99 2,45 143  172,528

 1.312.139,54 238.667.751,27  237.355.611,73  0,289%2008  35,32 2.068  35,04  41,11 43,09 134  35,02 35,29 2.060  158,204

 995.746,53 402.322.800,15  401.327.053,62  0,315%2009  59,33 3.474  59,07  31,20 41,16 128  59,20 59,42 3.469  147,503

 5.855  681.054.134,25Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 311  3.191.869,39  5.838  677.862.264,86

 116.320,09
 330,81

 533.852,21

 10.263,25
 110,52

 272.638,55

 116.112,07
 330,81

 533.852,21

 0,308%
 0,318%
 0,000%
 6,550%

 153,301
 152,746

03/12/1997
30/12/2009

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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